
UNIORUON004948791. Record Nr.

Titolo Antes de Saussure : selección de textos, 1875-1924 / C. Normand ...
[et al.] ; versión española de Santiago Gatón Sanchez

Pubbl/distr/stampa Madrid, : Gredos, c1985

ISBN 84-249-1011-7

Descrizione fisica 211 p. ; 20 cm.

Disciplina 410.9

Soggetti Linguistica

Lingua di pubblicazione Spagnolo

Formato

Livello bibliografico

Autore NORMAND, Claudine

Materiale a stampa

Monografia

UNINA99107747334033212. Record Nr.

Titolo Evidential pluralism in the social sciences / / Yafeng Shan, Jon
Williamson

Pubbl/distr/stampa 2023
New York : , : Routledge, , 2023
©2023

ISBN 9781000890396
1000890392
9781003143000
1003143008
9781000890365
1000890368

Descrizione fisica xiv, 174 pages; ; 24 cm

Collana Philosophy and Method in the Social Sciences S

Classificazione PHI014000SOC019000

Soggetti Evidentials (Linguistics)

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Edizione [1 ed.]

Livello bibliografico

Autore Shan Yafeng

Materiale a stampa

Monografia



Nota di bibliografia Includes bibliographical references and index.
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